2,000円分(消印はしないで下さい｡)

技能検定合格証書再交付申請書

  技能検定合格証書の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します｡

	１ 申請理由
	[bookmark: _GoBack]滅失・氏名変更・損傷・その他(具体的理由　　　　　　　　　　)

	２ 検定職種
(作業名)
	　　　　　　　　　　　　（　　　　　作業）

	３ 等級区分
	　　　　　　級

	４ 技能士番号
	　　－　　－　　－１６－

	５ 合格年月日
	　　　　年　　月　　日

    令和　年　月　日

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	年 　月  日生

	〒
現住所
	　　―

	℡
	（　　　）　　　－

  富山県知事  新 田  八 朗  殿

技能検定合格証書再交付申請理由書

令和　年　月　日

  富山県知事  新 田  八 朗  殿

再交付申請の理由（具体的に記入して下さい。）

                              申請者
	ふりがな

	氏名

	〒
現住所
	　　―

	℡
	（　　　）　　　－

記入上の注意

１．申請理由の欄
    滅失・氏名変更・損傷・その他で該当する理由に○を付けてください。

２．検定職種(作業名)の欄
    技能検定の職種名及び作業名を記入してください。

３．等級区分の欄
    合格している等級区分(特級､1級､2級､3級､単一等級、随時２級、随時３級、基礎級、基礎1級又は基礎2級)を記入してください。

４．技能士番号の欄
    合格証書に記載された番号を記入してください。

５．合格年月日の欄
    合格証書の交付を受けた年月日を記入してください。

６．添付書類
　　・本人確認書類（運転免許証など）の写し
・申請理由別の必要な添付書類
      ：滅失をした具体的な理由を記した書面
                  (技能検定合格証書再交付申請理由書)
      氏名変更：合格証書及び氏名を変更したことを証する書面(戸籍抄本又は
                      戸籍謄本の写し。)
      損傷：合格証書